Município de Águia Branca/ES com fundamento no parecer da Procuradoria do 

Município e no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.  

E autorizo o empenho em nome da EMPRESA NAUTIFIBRA EMBARCAÇÕES 

RECREATIVAS – CNPJ 40.684.906/000-197 no valor total de R$28.600,00 (vinte e 

oito mil e seiscentos reais), cujo pagamento far-se-á de acordo com sua proposta de 

preço vencedora. 

Águia Branca/ES, 25 de outubro  de 2025. 

JAILSON JOSÉ QUIUQUI 

Prefeito Municipal de Águia Branca/ES